



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Clubpartner ApS

Timianvej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 26 98 47

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Patrick Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clubpartner ApS Timianvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 26 98 47
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Patrick Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	P Nielsen ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af udstyr og service til motion, rehab og fitnessbranchen og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets anpartshavere vil yde selskabet den nødvendige finansielle støtte.

Det vurderes således at selskabet likviditets beredskab er tilstrækkeligt til at realisere driften for 2023/24

Egenkapitalen reetableres allerede i første halvår af nyt regnskabsår. Der har været stor aktivitet og omsætningsrekord.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	636.839	380.498
1 Personaleomkostninger	-1.123.727	-994.763
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.067	0
Driftsresultat	-487.955	-614.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.599
Øvrige finansielle omkostninger	-64.181	-1.925
Resultat før skat	-552.136	-611.591
Skat af årets resultat	108.156	126.126
Årets resultat	-443.980	-485.465
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-443.980	-485.465
Disponeret i alt	-443.980	-485.465

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.733	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.733	0
Anlægsaktiver i alt	11.733	0
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	979.773	0
Varebeholdninger i alt	979.773	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.278.395	835.275
Udskudte skatteaktiver	151.380	90.772
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.225	35.354
Andre tilgodehavender	0	39.604
Periodeafgrænsningsposter	4.744	8.586
Tilgodehavender i alt	2.464.744	1.009.591
Likvide beholdninger	14.682	191.132
Omsætningsaktiver i alt	3.459.199	1.200.723
Aktiver i alt	3.470.932	1.200.723

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-126.572	317.408
Egenkapital i alt	-86.572	357.408
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.434	196.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.316.123	425.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.039	10.380
Anden gæld	937.908	210.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.557.504	843.315
 Gældsforpligtelser i alt	3.557.504	843.315
 Passiver i alt	3.470.932	1.200.723
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.015.624	904.186
Pensioner	99.000	79.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.103</u>	<u>11.377</u>
	<u>1.123.727</u>	<u>994.763</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Nielsen ApS, CVR-nr. 39050560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P Nielsen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.